1/2 http://www.district76.org/

District 76

2018-2019年度 ディストリクト76 第１回評議会　議事録

Date: 2018年9⽉9⽇ (⽇)
Venue: Online オンライン

出席者: ☆ ディストリクト役員(執行部、ディビジョン・ディレクター)

前期ディストリクトディレクター 北村 恭子

ディストリクトディレクター 石原 堅 教育担当ディレクター 豊嶋 依里 クラブ担当ディレクター 大橋 祐介

広報宣伝マネージャー 青山 亜美 財務マネージャー 西村 美香 総務マネージャー 伊東 雅人

ロジスティクスマネージャー珎道 正和 ウェブマスター 向田 マイク

ディビジョンAディレクター 稲垣 朋彦 ディビジョンBディレクター 黒田 洋子 ディビジョンCディレクター 松田 行正

ディビジョンDディレクター 臼井 良雄 ディビジョンEディレクター 丸谷 豪 ディビジョンFディレクター 翻野 喜餅

ディビジョンGディレクター 小林 由紀 ディビジョンHディレクター 古橋 徹 ディビジョンIディレクター 山田 一孝

☆ エリアディレクター (合計数のみ) 43

☆ クラブ会長、教育担当副会長 (合計数のみ)

ディビジョン A 27 ディビジョン B 29 ディビジョン C 29

ディビジョン D 22 ディビジョン E 23 ディビジョン F 25

ディビジョン G 29 ディビジョン H 20 ディビジョン I 24

☆ ゲスト

前期財務マネージャー 源 京子 2017-2018監査委員長 小泉 正道 2019年大会委員長 二名 澄子

時刻 議事 担当者

7:00 開会 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

 ディストリクトディレクター⽯原が評議会開会を宣⾔した。

挨拶 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

 ディストリクトディレクター⽯原⽡解会の挨拶をした。
 ディストリクトディレクター⽯原がオンラインDCMチームを紹介した。

7:05 ディストリクトミッションの確認 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

 ディストリクトディレクター⽯原がディストリクトミッションを確認した。

7:07 定⾜数の確認 総務マネージャー 伊東 雅⼈

7:09 競技予定の採択 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

 ディストリクトディレクター⽯原はディストリクト評議会の競技予定を発表した。協議予定は採択された。

7:10 議事運営細則の採択 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

 ディストリクトディレクター⽯原は評議会の議事運営細則を説明した。議事運営細則は採択された

7:17 任命ディストリクト役員報告 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

ディストリクトディレクター⽯原は任命ディストリクト役員を報告した。任命ディストリクト役員は承認された。

7:20 財務マネージャー報告 2017-2018 前期財務マネージャー 源 京⼦

7:30 監査報告2017-2018 2017-2018監査委員⻑ ⼩泉 正道

Minutes of the 2018-2019 District Council Meeting (DCM) Meeting #1

Sunday September 9, 2018

総務マネージャー伊東が定⾜数の確認した。クラブの合計数は193、これは会⻑と教育担当副会⻑の合計数が386を意味し、定
⾜数は191となる。出席数は228で、定⾜数が満たされたことを確認した。

 前期財務マネージャー源は 2017-2018 の会計報告をした。

2/2 http://www.district76.org/

前期監査委員⻑⼩泉は 2017-2018 の監査報告をした。

7:37 ディストリクト⽬標 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

 ディストリクトディレクター ⽯原はディストリクト⽬標を説明した。

7:44 教育と研修計画 教育担当ディレクター 豊嶋 依⾥

 教育担当ディレクター豊嶋は教育と研修計画について説明した。

7:58 クラブ成⻑計画 クラブ担当ディレクター ⼤橋 祐介

 クラブ担当ディレクター⼤橋はクラブ成⻑計画について説明した。

8:26 広報宣伝 広報宣伝マネージャー ⻘⼭ 亜美

広報宣伝マネージャー⻘⼭は広報宣伝計画について説明した。

8:43 休憩

8:48 2017-2018 予算説明と採択 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

ディストリクトディレクター⽯原が2017-2018予算を説明した。 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

クラブ担当ディレクター⼤橋がマーケティング広報宣伝予算について説明した。 クラブ担当ディレクター ⼤橋 祐介

質疑応答 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

投票 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

教育担当ディレクター豊嶋は投票⼿順を説明した。 教育担当ディレクター 豊嶋 依⾥

投票開始

9:30 委員会報告 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

ディストリクトディレクター⽯原は委員会と役職を報告した。

任命された委員会と役職は確認された。

9:40 2019-2020 ディストリクト編成員会 クラブ担当ディレクター ⼤橋 祐介

クラブ担当ディレクター⼤橋は 2019-2020 ディストリクト編成委員会について報告した。

9:43 2019-2020 ディストリクトリーダーシップ委員会 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

ディストリクトディレクター⽯原は2019-2020ディストリクトリーダーシップ委員会について報告した。

9:46 2019 ディストリクト⼤会 2019ディストリクト⼤会委員⻑ ⼆名 澄⼦

⼆名委員⻑が2109ディストリクト⼤会について報告した。

9:48 2020 ディストリクト⼤会 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

ディストリクトディレクター⽯原が2020ディストリクト⼤会について報告した。

9:50 DEC報告事項 教育担当ディレクター 豊嶋 依⾥

教育担当ディレクター豊嶋が年次⼤会を⾸都圏エリアと地⽅と交互に開催する動議を提出した。

動議は採択された

9:57 投票結果 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

ディストリクトディレクター⽯原は予算案採決投票結果に関して報告した。賛成票多数であり、予算案は採択された。

10:00 新規議案 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

新規議案なし。

連絡事項 ディストリクトディレクター ⽯原 堅

第2回ディストリクト評議会は2019ディストリクト⼤会にて開催。場所：タワーホール船堀。⽇時未定。

10:02 閉会 ディストリクトディレクター ⽯原 堅